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Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $3,034,428.79 $27,384,073.16 -$1,563,617.89$28,947,691.05 $1,470,810.90

   ACTIVO CIRCULANTE $3,034,428.79 $3,672,004.41 -$1,563,617.89$5,235,622.30 $1,470,810.90

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $2,387,912.94 $3,660,896.42 -$1,563,498.08$5,224,394.50 $824,414.86

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $646,515.85 -$0.01 -$119.81$119.80 $646,396.04

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $11,108.00 $0.00$11,108.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $23,712,068.75 $0.00$23,712,068.75 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $16,225,837.22 $0.00$16,225,837.22 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $3,586,564.74 $0.00$3,586,564.74 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $92,448.76 $0.00$92,448.76 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$3,729,962.08 $0.00-$3,729,962.08 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $7,537,180.11 $0.00$7,537,180.11 $0.00
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